



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01 июля 2012 года

№ 104-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства труда и социального развития Омской области

1. Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Развитие системы социального обслуживания Омской области" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) от 23 октября 2013 года № 144-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в пункте 13:

- цифры "41 901 027 308,43" заменить цифрами "41 895 258 008,43";

- цифры "4 205 259 635,07" заменить цифрами "4 199 490 335,07";

2) в приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Развитие системы социального обслуживания Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему приказу.

2. Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области" к приказу Министерства от 23 октября 2013 года № 145-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 14:

- цифры "15 113 267 253,75" заменить цифрами "15 114 506 953,75";

- цифры "1 515 608 825,51" заменить цифрами "1 516 848 525,51";

2) в приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие

социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)" внести следующие изменения:

- в строке "Цель: Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) в сфере труда и социальной защиты населения Омской области":

цифры "15 113 267 253,75" заменить цифрами "15 114 506 953,75";

цифры "1 515 608 825,51" заменить цифрами "1 516 848 525,51";

- в строке "Задача 1: Обеспечение исполнения плана работы Министерства, планов работы территориальных органов Министерства, государственных учреждений Омской области, находящихся в ведении Министерства (далее – государственные учреждения)":

цифры "14 582 954 015,00" заменить цифрами "14 584 193 715,00";

цифры "1 514 608 825,51" заменить цифрами "1 515 848 525,51";

- в строке 3:

цифры "10 742 493 648,38" заменить цифрами "10 743 733 348,38";

цифры "1 174 442 128,38" заменить цифрами "1 175 681 828,38";

- в строке "Итого":

цифры "15 113 267 253,75" заменить цифрами "15 114 506 953,75";

цифры "1 515 608 825,51" заменить цифрами "1 516 848 525,51".

Заместитель Председателя
Правительства Омской области,
Министр



В.В. Куприянов

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Развитие системы социального обслуживания Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)

- 1) В строке "Цель: Улучшение условий проживания граждан пожилого возраста и инвалидов в государственных учреждениях социального обслуживания Омской области стационарного типа (далее – государственные учреждения стационарного типа), повышение эффективности функционирования государственных учреждений социального обслуживания Омской области нестационарного типа (далее – государственные учреждения нестационарного типа)":
 - цифры "41 901 027 308,43" заменить цифрами "41 895 258 008,43";
 - цифры "4 205 259 635,07" заменить цифрами "4 199 490 335,07";
- 2) в строке "Задача 3: Обеспечение выполнения государственного задания и требований государственных стандартов при предоставлении государственных услуг государственным учреждениями стационарного типа, государственным учреждениями нестационарного типа (далее – государственные учреждения стационарного типа, подведомственные Министерству)":
 - цифры "36 163 072 578,47" заменить цифрами "36 157 303 278,47";
 - цифры "4 205 259 635,07" заменить цифрами "4 199 490 335,07";
- 3) в строке 8:
 - цифры "549 530 998,11" заменить цифрами "549 535 798,11";
 - цифры "64 256 652,78" заменить цифрами "64 261 452,78";
- 4) в строке 9:
 - цифры "15 097 590 131,07" заменить цифрами "15 091 579 231,07";

- цифры "1 861 261 419,47" заменить цифрами "1 855 250 519,47";
 - 5) в строке 10:
 - цифры "245 423 247,38" заменить цифрами "245 430 203,38";
 - цифры "27 169 354,90" заменить цифрами "27 176 310,90";
 - 6) в строке 11:
 - цифры "266 933 357,86" заменить цифрами "266 939 201,86";
 - цифры "40 374 744,02" заменить цифрами "40 380 588,02";
 - 7) в строке 12:
 - цифры "2 740 993 207,65" заменить цифрами "2 740 996 699,28";
 - цифры "437 567 507,82" заменить цифрами "437 570 999,45";
 - 8) в строке 14:
 - цифры "16 655 874 883,35" заменить цифрами "16 656 094 883,35";
 - цифры "1 687 532 962,84" заменить цифрами "1 687 752 962,84";
 - 9) в строке 15:
 - цифры "441 638 269,03" заменить цифрами "441 638 777,40";
 - цифры "87 096 993,24" заменить цифрами "87 097 501,61";
 - 10) в строке "Итого":
 - цифры "41 901 027 308,43" заменить цифрами "41 895 258 008,43";
 - цифры "4 205 259 635,07" заменить цифрами "4 199 490 335,07".
-